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Lakossagnak juttatott tamogatasok, szocialis raszorultsagi jellegii ellatasok (Ft)
A B
Fajlagos

Megnevezés i i
tamogatas

Els6 lakéashoz jutds timogatas-végleges jelleggel

Koztemetés 200 000
Gyogyszerkoltségekhez kapcesolodo telepiilési tdmogatas 30 000
Bursa Hungarica felsdoktatasi 6sztondij

Gyermeksziiletéshez kapcsolodo telepiilési tdmogatas 40 000
Intézményen kiviili gyermekétkeztetés 1524
Lakasfenntartasi telepiilési tAimogatas 6 000
Rendkiviili telepiilési tiamogatas 8000
Temetési telepiilési tamogatas 50 000
Beiskolazasi tamogatas 10 000
Iddsek karacsonyi tdmogatasa 5000/ 7 000
70 év feletti lakossag szemétszallitasi dij atvallalasa

Katasztrofasegély 250 000
Osszesen:

C
Eredeti
eldiranyzat
2024.01.01
3000 000

800 000
500 000
290 000

1 000 000
583 692
3000 000
600 000
1250 000
3000 000
8 000 000
1 587 500
1 000 000
24611 192



